平成 23年 10月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂二丁目 11番 7号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員   堀野 郷

           (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長  堀野 郷

問合せ先

取締役企画財務部長     山本 道男

電話番号  03-3568-8311

大口投資主の所有投資口異動に関するお知らせ

 本日、本投資法人の大口投資主の所有投資口に異動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

 記

1. 異動を確認した経緯

本投資法人の資産運用会社である森トラスト・アセットマネジメント株式会社の親会社である森トラスト株

式会社の持株会社であり、かつ、本投資法人の大口投資主である株式会社森トラスト・ホールディングス

から、所有する投資口の一部を株式会社MAプラットフォームに売却した旨の報告を受けました。

なお、株式会社 MA プラットフォームは、森トラスト株式会社及び株式会社森トラスト・ホールディングス

の代表取締役社長森章氏が全株式を所有する資産管理会社であるとの報告を受けています。

2. 当該投資主の名称等

（1）名称 株式会社森トラスト・ホールディングス 株式会社MAプラットフォーム

（2）本店所在地 東京都港区虎ノ門二丁目 3番 17号 東京都港区虎ノ門二丁目 3番 17号

（3）代表者 森 章 森 章

（4）事業内容 グループ会社の株式保有 有価証券の売買、保有、運用等

3. 当該投資主の所有投資口及び発行済投資口総数に対する割合

 名称 所有投資口数
発行済投資口総数に

対する割合

異動前 株式会社森トラスト・ホールディングス 70,000口 28.93％

異動後
株式会社森トラスト・ホールディングス 60,000口 24.79％

株式会社MAプラットフォーム 10,000口 4.13％

（注）平成 23年 10月 27日現在の発行済投資口総数：242,000口

以上

※本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会